



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Docens Bidco ApS
C/O Wizkids A/S, Roskildevej 8, 2., 2620 Albertslund
Company reg. no. 42 49 32 60

Annual report

1 October 2022 - 30 September 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2024.

DocuSigned by:

Martin Andrew Kerr McKay

B7533D7232FC4F3...

Martin Andrew Kerr McKay
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Docens Bidco ApS C/O Wizkids A/S Roskildevej 8, 2. 2620 Albertslund Company reg. no. 42 49 32 60 Established: 25 June 2021 Domicile: Albertslund Financial year: 1 October - 30 September 2nd financial year
Managing Director	Martin Andrew Kerr McKay, Director
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankers	Danske Bank
Parent company	Toucan Bidco Limited, London
Subsidiaries	Wizkids A/S, Albertslund Wizkids AS, Oslo Oribi Texthelp, Malmö Wizkids Limited, London

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to invest in and own capital shares in other companies, and to provide administration and management services and related activities.

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -15.681.000 against DKK -7.882.000 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The company has lost more than half of the share capital, and is therefore covered by the capital loss rules cf. Companies Act § 119. The company expects to re-establish the capital through future earnings.

The company has received a declaration of support from the parent company. The declaration of support ensures the company's liquidity until 21 december 2024.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which could have a significant impact on the company's financial position.

After the balance sheet date the company has carried out a capital increase of nominally DKK 10.000 at a rate of 20.997,15.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	25/6 2021 - 30/9 2022
Gross profit	-124.425	-25.000
2 Other financial expenses	-17.626.880	-8.779.466
Results before tax and extraordinary items	-17.751.305	-8.804.466
3 Tax on net profit or loss for the year	2.070.086	922.702
Net profit or loss for the year	-15.681.219	-7.881.764
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-15.681.219	-7.881.764
Total allocations and transfers	-15.681.219	-7.881.764

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Investments in group enterprises	193.123.691	175.697.865
Total investments	193.123.691	175.697.865
Total non-current assets	193.123.691	175.697.865
Current assets		
Tax receivables from subsidiaries	2.070.086	922.680
Total receivables	2.070.086	922.680
Cash and cash equivalents	38.785	39.850
Total current assets	2.108.871	962.530
Total assets	195.232.562	176.660.395

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	60.000	40.000
Share premium	15.905.826	0
Retained earnings	-23.562.983	-7.881.764
Total equity	<u>-7.597.157</u>	<u>-7.841.764</u>
 Liabilities other than provisions		
Payables to group companies	<u>192.410.116</u>	<u>175.363.159</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>192.410.116</u>	<u>175.363.159</u>
Trade payables	43.750	25.000
Payables to subsidiaries	<u>10.375.853</u>	<u>9.114.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.419.603</u>	<u>9.139.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>202.829.719</u>	<u>184.502.159</u>
 Total equity and liabilities	<u>195.232.562</u>	<u>176.660.395</u>

1 Loss of equity

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 30 september 2023	40.000	0	-7.881.764	-7.841.764
Cash capital increase	20.000	15.905.826	0	15.925.826
Retained earnings for the year	0	0	-15.681.219	-15.681.219
	60.000	15.905.826	-23.562.983	-7.597.157

Notes

All amounts in DKK.

1. Loss of equity

The company has lost more than half of the share capital, and is therefore covered by the capital loss rules cf. Companies Act § 119. The company expects to re-establish the capital through future earnings.

The company has received a declaration of support from the parent company. The declaration of support ensures the company's liquidity until 21 December 2024.

	1/10 2022 - 30/9 2023	25/6 2021 - 30/9 2022
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	17.626.880	8.779.293
Other financial costs	0	173
	17.626.880	8.779.466
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-2.070.086	-922.702
	-2.070.086	-922.702

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Investments in group enterprises		
Cost 1 October 2022	175.697.865	0
Additions during the year	17.425.826	175.697.872
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-7</u>
Cost 30 September 2023	<u>193.123.691</u>	<u>175.697.865</u>
Carrying amount, 30 September 2023	<u>193.123.691</u>	<u>175.697.865</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Docens Bidco ApS
Wizkids A/S, Albertslund	100 %	21.512.178	6.577.515	134.709.014
Wizkids AS, Oslo	100 %	-942.289	650.381	5.028.711
Oribi Texthelp, Malmö	100 %	17.068.152	-1.284.955	45.001.435
Wizkids Limited, London	100 %	<u>-395.582</u>	<u>-113.273</u>	<u>8.384.531</u>
		<u>37.242.459</u>	<u>5.829.668</u>	<u>193.123.691</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
